证券代码：600104        证券简称：上汽集团       公告编号:临 2021-070

债券代码：155709        债券简称：19 上汽 01

债券代码：155847        债券简称：19 上汽 02

上海汽车集团股份有限公司
关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，上海汽车集团股份有限公司（以下简称“公司”或“上汽集

团”）收到国泰君安证券股份有限公司（以下简称“国泰君安”）出具

的《国泰君安证券股份有限公司关于变更上海汽车集团股份有限公司

持续督导保荐代表人的函》。

国泰君安作为上汽集团 2016年非公开发行 A股股票（以下简称

“非公开发行”）的保荐机构，原委派池惠涛先生、丁颖华女士为上汽

集团非公开发行项目的持续督导保荐代表人。池惠涛先生因工作变动，

不再担任上汽集团非公开发行项目的持续督导保荐代表人。为保证持

续督导工作的有序进行，国泰君安委派彭辰先生（简历详见附件）接

替池惠涛先生继续履行持续督导工作。

本次变更后，国泰君安负责上汽集团 2016 年非公开发行项目的

持续督导保荐代表人为丁颖华女士、彭辰先生。

特此公告。

上海汽车集团股份有限公司

董事会

2021 年 12月 25日

附件：彭辰先生简历

彭辰先生，现任国泰君安证券股份有限公司投资银行部执行董事，

保荐代表人，曾主持或参与上海汽车集团股份有限公司（600104）非

公开发行、上海海立(集团)股份有限公司（600619）非公开发行、神

州数码集团股份有限公司（000034）非公开发行、牧高笛户外用品股

份有限公司（603908）IPO、东方国际创业股份有限公司（600278）

重大资产重组等项目。

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1